令和 6 年 3 月 8 日

報道関係者 各位

PRESS RELEASE

KINOKAWA

日頃は、紀の川市政にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

下記のとおり、令和 6 年第 1 回紀の川市議会定例会の追加議案についてお知

らせいたします。

                          記

令和 6 年第 1 回紀の川市議会定例会追加提出予定案件一覧

※全 2 枚 （このページを含む）

和歌山県・紀の川市

令和 6 年第 1 回紀の川市議会定例会の追加議案について

【本件に関する問い合わせ先】

和歌山県 紀の川市役所  総務部総務課  担当 松井・西平

TEL：0736-77-2512  FAX：0736-77-4910

令和６年第１回紀の川市議会定例会

提出予定案件一覧

○追加提出予定案件一覧表

議案第４９号 監査委員の選任について

下記の者を紀の川市監査委員に選任したいから、地方自治法（昭和２２年法律

第６７号）第１９６条第１項の規定により、議会の同意を求める。

記

住 所   紀の川市池田新

氏 名   岩 坪 純 司  【新任】

議案第５０号 工事請負契約の締結について

鞆渕地区複合施設建設工事について、請負契約を締結するため議会の議決を

得るもの。